ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA BÍCH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

Ba Bích, ngày      tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO
Về việc rà soát, báo cáo nhu cầu sử dụng khoáng sản làm vật liệu

xây dựng thông thường đá, cát, đất san lấp hàng năm trên địa bàn xã Ba Bích

Thực hiện Công văn số 931/UBND ngày 07/5/2024 của UBND huyện Ba

Tơ về việc rà soát, báo cáo nhu cầu sử dụng khoáng sản làm vật liệu xây dựng

thông thường đá, cát, đất san lấp hàng năm trên địa bàn huyện;

UBND xã Ba Bích báo cáo nhu cầu thực tế sử dụng đá, cát, đất san lấp trong

năm 2024 và dự báo nhu cầu sử dụng đá, cát, đất san lấp trong năm 2025 với các

nội dung cụ thể như sau:

Qua kiểm tra và rà soát các công trình dự án năm 2023 do UBND xã làm

chủ đầu tư không sử dụng khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường đá,

cát, đất để san lấp mặt bằng; Căn cứ kế hoạch đầu tư năm 2024 - 2025 trên địa

bàn xã Ba Bích không có nhu cầu sử dụng đá, cát, đất san lấp trong năm 2024 và

nhu cầu sử dụng đá, cát, đất san lấp trong năm 2025.

Trên đây là báo cáo nhu cầu thực tế sử dụng đá, cát, đất san lấp trong năm

2024 và dự báo nhu cầu sử dụng đá, cát, đất san lấp trong năm 2025. UBND xã

kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng KT&HT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Manh

		2024-05-20T09:43:33+0700

		2024-05-20T11:21:10+0700

		2024-05-20T11:21:10+0700

		2024-05-20T11:21:10+0700